

RAPORT

za I kwartał 2007 roku

Prezentowany według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej

17 grudnia 2007 roku

Wprowadzenie

Skonsolidowany raport kwartalny ACTION S.A. za I kwartał 2007 roku („Raport”) zawiera:

- skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2007 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2007 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską;
- skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2007 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2007 roku sporządzone według ustawy o rachunkowości;
- informację dodatkową do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz inne informacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

ACTION S.A., na podstawie § 87 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku, nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego; kwartalny raport jednostkowy ACTION S.A. stanowi uzupełnienie kwartalnego raportu skonsolidowanego ACTION S.A.

I. Skrócone kwartalne skonsolidowane sprawozdanie na dzień 31 października 2007 roku oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2007 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

I.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie skonsolidowane

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. Zł		w tys. EUR	
	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	505 177	412 089	134 941	104 703
II. Zysk z działalności operacyjnej	10 215	3 898	2 729	990
III. Zysk brutto	9 612	3 549	2 568	902
IV. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	5 001	3 214	1 336	817
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 820	-17 512	-486	-4 449
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 185	-3 815	-2 988	-969
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	22 395	27 031	5 982	6 868
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	9 390	5 704	2 508	1 449
IX. Aktywa razem	500 882	386 010	137 961	99 305
X. Zobowiązania	348 664	261 310	96 035	67 225
XI. Zobowiązania długoterminowe	14 048	352	3 869	91
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	334 616	260 958	92 165	67 134
XIII. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	143 359	122 818	39 486	31 596
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	452	422
XV. Liczba akcji * (w szt.)	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
XVI. Zysk na jedną akcję zwykłą **(w zł / EUR)	0,30	0,20	0,08	0,05
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	8,74	7,48	2,41	1,93

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału; kurs ten wyniósł za pierwszy kwartał 2007 roku – 1 Euro = 3,7437 zł, za pierwszy kwartał 2006 roku – 1 Euro = 3,9358 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na 31 października 2007 r. - 1 Euro = 3,6306 zł; na 31 października 2006 r. - 1 Euro = 3,8871 zł.

I.2. Bilans – sprawozdanie skonsolidowane

	Stan na 31.10.2007 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.07.2007 koniec kwartału (rok bieżący)	Stan na 31.10.2006 koniec kwartału (rok poprzedni)	Stan na 31.07.2006 koniec kwartału (rok poprzedni)
AKTYWA				
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	80 298	70 679	44 254	40 999
Wartość firmy	14 026	11 947	289	289
Inne wartości niematerialne	13 988	15 440	7 179	7 929
Aktywa finansowe	7	7	74	74
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	363	481	858	523
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	827	678	0	0
	109 509	99 232	52 654	49 814
Aktywa obrotowe				
Zapasy	198 453	140 718	147 246	112 108
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	174 311	155 346	172 648	150 405
Należności z tyt. bieżącego podatku dochodowego	1 432	2 546	246	580
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0	0	0	103
Pochodne instrumenty finansowe	0	10	0	154
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	17 177	7 787	13 216	7 512
	391 373	306 407	333 356	270 862
Razem aktywa	500 882	405 639	386 010	320 676
KAPITAŁ WŁASNY				
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki				
Kapitał akcyjny	1 641	1 641	1 641	1 641
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	55 744	55 744	55 767	55 768
Zysk zatrzymany	85 974	80 424	65 410	61 385
	143 359	137 809	122 818	118 794
Udziały mniejszości	8 859	6 883	1 882	2 859
Razem kapitał własny	152 218	144 692	124 700	121 653
ZOBOWIĄZANIA				
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki	12 955	8 776	0	0
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	0	0	305	305
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 093	760	47	154
	14 048	9 536	352	459
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	251 612	190 926	220 664	180 945
Kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania z tytułu finansowania	76 732	59 131	39 023	16 348
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	585	585	238	238
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	5 687	769	1 033	1 033
	334 616	251 411	260 958	198 564
Razem zobowiązania	348 664	260 947	261 310	199 023
Razem pasywa	500 882	405 639	386 010	320 676

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes ZarząduPiotr Bieliński
W – ce Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.

I.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie skonsolidowane

	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006
Przychody ze sprzedaży	505 177	505 177	412 089	412 089
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-468 933	-468 933	-389 983	-389 983
Zysk brutto	36 244	36 244	22 106	22 106
Koszty sprzedaży i marketingu	-24 121	-24 121	-17 708	-17 708
Koszty ogólnego zarządu	-10 786	-10 786	-3 065	-3 065
Pozostałe przychody i zyski operacyjne – netto	9 763	9 763	3 216	3 216
Pozostałe koszty i straty	-885	-885	-651	-651
Zysk operacyjny	10 215	10 215	3 898	3 898
Koszty finansowe – netto	-603	-603	-349	-349
Zysk przed opodatkowaniem	9 612	9 612	3 549	3 549
Podatek dochodowy	-3 707	-3 707	-455	-455
Zysk netto okresu obrotowego	5 905	5 905	3 094	3 094
Z tego:				
przypadający na akcjonariuszy Spółki	5 001	5 001	3 214	3 214
przypadający na udziały mniejszości	904	904	-120	-120
	5 905	5 905	3 094	3 094
Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki na akcję zwykłą (wyrażony w złotych na jedną akcję)				
– podstawowy	0,30	0,30	0,20	0,20
– rozwodniony	0,29	0,29	0,19	0,19
Liczba akcji	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
Rozwodniona liczba akcji	17 230 500	17 230 500	17 230 500	17 230 500

Podstawowa liczba akcji obejmuje 11 910 000 akcji serii A oraz 4 500 000 akcji serii B. Rozwodniona liczba akcji obejmuje dodatkowo planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Podstawowy zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie okresu. Rozwodniony zysk na akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych z uwzględnieniem planowanej emisji 820 500 akcji serii C w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 15 listopada 2006 r. oraz uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 5 grudnia 2007 r.

Średnia ważona liczba akcji zwykłych występujących w okresach: 01.08.2007 - 31.10.2007 r. oraz 01.08.2006 - 31.10.2006 r. uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł. Zmiana wartości nominalnej akcji serii A została dokonana uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11.04.2006 r. Dodatkowo średnia ważona liczba akcji zwykłych w okresach: 01.08.2007 - 31.10.2007 r. oraz 01.08.2006 - 31.10.2006 r. została powiększona o planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Całość przychodów i kosztów dotyczy działalności kontynuowanej.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.

I.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie skonsolidowane

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Zysk zatrzymany		
Stan na 1 sierpnia 2006 r.	1 641	55 767	62 614	2 508	122 530
Zysk/Strata netto okresu obrotowego	0	0	3 214	-120	3 094
Suma ujętych przychodów	1 641	55 767	65 828	2 388	125 624
Inne	0	0	-418	-506	-924
Stan na 31 października 2006 r.	1 641	55 767	65 410	1 882	124 700
Stan na 1 sierpnia 2007 r.	1 641	55 744	80 424	6 883	144 692
Zysk netto okresu obrotowego	0	0	5 001	904	5 905
Suma ujętych przychodów	1 641	55 744	85 425	7 787	150 597
Inne	0	0	549	1 072	1 621
Stan na 31 października 2007 r.	1 641	55 744	85 974	8 859	152 218

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.

I.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie skonsolidowane

	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej				
Zysk netto okresu obrotowego	5 001	5 001	3 214	3 214
Korekty:	-6 821	-6 821	-20 726	-20 726
– Podatek dochodowy	3 707	3 707	370	370
– Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	2 869	2 869	1 537	1 537
– Zysk z tytułu działalności inwestycyjnej	-37	-37	0	0
– Przychody z tytułu odsetek	-18	-18	-322	-322
– Koszty odsetek	603	603	24	24
– Pozostałe	7 394	7 394	-1 373	-1 373
Zmiany stanu kapitału obrotowego:				
– Zapasy	-59 175	-59 175	-32 152	-32 152
– Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	5 879	5 879	-38 054	-38 054
– Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	31 957	31 957	49 244	49 244
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 820	-1 820	-17 512	-17 512
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-11 061	-11 061	-3 828	-3 828
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	25	25	13	13
Pozostałe wpływy/wydatki	-149	-149	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 185	-11 185	-3 815	-3 815
Przepływy pieniężne z działalności finansowej				
Wpływy z emisji podlegających wykupowi akcji uprzywilejowanych	1 398	1 398	0	0
Otrzymane kredyty i pożyczki	21 781	21 781	27 425	27 425
Splata kredytów i pożyczek	0	0	0	0
Odsetki zapłacone	-603	-603	-346	-346
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	-48	-48
Pozostałe wpływy/wydatki	-181	-181	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	22 395	22 395	27 031	27 031
Zmniejszenie/Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych	9 390	9 390	5 704	5 704
Stan środków pieniężnych na początek roku	7 787	7 787	7 512	7 512
Stan środków pieniężnych na koniec okresu	17 177	17 177	13 216	13 216

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes ZarząduPiotr Bieliński
W – ce Prezes ZarząduKazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.

II. Skrócone kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2007 r. oraz za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2007 roku sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości

II.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie jednostkowe

W związku z zarejestrowaniem połączenia ACTION S.A. z California Computer S.A. w dniu 9 lutego 2007 r. Spółka dokonała rozliczenia połączenia metodą nabycia i przekształcenia danych porównawczych za analogiczne okresy roku poprzedniego.

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. Zł		w tys. EUR	
	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006
I. Przychody ze sprzedaży	480 158	395 149	128 258	100 399
II. Zysk operacyjny	1 549	2 369	414	602
III. Zysk brutto	8 610	3 985	2 300	1 013
IV. Zysk netto	5 686	3 658	1 519	929
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	28 725	-17 752	7 673	-4 510
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-41 415	-3 470	-11 063	-882
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	21 000	27 103	5 609	6 886
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	8 310	5 881	2 220	1 494
IX. Aktywa, razem	495 835	370 076	136 571	95 206
X. Zobowiązania	351 407	248 862	96 790	64 023
XI. Zobowiązania długoterminowe	12 955	0	3 568	0
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	329 880	247 386	90 861	63 643
XIII. Kapitał własny	144 428	121 214	39 781	31 184
XIV. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	452	422
XV. Liczba akcji *(w szt.)	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
XVI. Zysk na jedną akcję zwykłą **(w zł / EUR)	0,35	0,22	0,09	0,06
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję *** (w zł / EUR)	8,80	7,39	2,42	1,90

(*) Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

(**) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji

(***) Wartość księgowa na jedną akcję obliczona została jako iloraz Kapitału własnego oraz Liczby akcji

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału; kurs ten wyniósł za pierwszy kwartał 2007 roku – 1 Euro = 3,7437 zł, za pierwszy kwartał 2006 roku – 1 Euro = 3,9358 zł;
- pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy; kurs ten wyniósł na 31 października 2007 r. - 1 Euro = 3,6306 zł; na 31 października 2006 r. - 1 Euro = 3,8871 zł.

II.2. Bilans – sprawozdanie jednostkowe

BILANS	stan na 31.10.2007 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2007 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31.10.2006 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 31.07.2006 koniec poprz. Kwartału (rok poprz.)
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	128 282	90 369	53 918	51 928
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3 225	5 019	7 238	7 987
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	73 305	65 405	39 607	36 760
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	51 474	19 564	6 738	6 688
4.1. Nieruchomości	0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	51 474	19 564	6 738	6 688
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	51 467	19 557	6 731	6 681
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych objętych konsolidacją	51 467	19 557	6 731	6 681
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	0	0	0	0
- pozostałe aktywa finansowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	7	7	7	7
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	278	381	335	493
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	278	381	335	493
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
II. Aktywa obrotowe	367 553	312 349	316 158	245 779
1. Zapasy	174 911	123 850	137 560	99 967
2. Należności krótkoterminowe	175 906	178 817	162 552	135 707
2.1. Od jednostek powiązanych	12 074	32 981	3 190	7 264
2.2. Od pozostałych jednostek	163 832	145 836	159 362	128 443
3. Inwestycje krótkoterminowe	11 834	2 634	12 050	6 426
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	11 834	2 624	11 850	6 072
a) w jednostkach powiązanych	2 066	1 166	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	103
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	9 768	1 458	11 850	5 969
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	10	200	354
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 902	7 048	3 996	3 679
A k t y w a r a z e m	495 835	402 718	370 076	297 707

P a s y w a				
I. Kapitał własny	144 428	138 742	121 214	117 556
1. Kapitał zakładowy	1 641	1 641	1 641	1 641
2. Należne wpłaty kapitału zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	119 588	119 588	110 212	110 212
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
a) dodatnie różnice kursowe	0	0	0	0
b) ujemne różnice kursowe	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	17 513	-4 650	5 703	-4 650
9. Zysk (strata) netto	5 686	22 163	3 658	10 353
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	351 407	263 976	248 862	180 151
1. Rezerwy na zobowiązania	6 975	1 737	391	964
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 371	1 141	47	620
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	411	411	238	238
a) długoterminowa	0	0	0	0
b) krótkoterminowa	411	411	238	238
1.3. Pozostałe rezerwy	5 193	185	106	106
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	5 193	185	106	106
2. Zobowiązania długoterminowe	12 955	8 776	0	0
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	12 955	8 776	0	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	329 880	251 650	247 386	178 273
3.1. Wobec jednostek powiązanych	6 716	10 169	5 132	8 085
3.2. Wobec pozostałych jednostek	323 164	241 481	242 254	170 188
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	1 597	1 813	1 085	914
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 597	1 813	1 085	914
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	1 597	1 813	1 085	914
P a s y w a r a z e m	495 835	402 718	370 076	297 707

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.10.2007 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31.07.2007 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31.10.2006 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 31.07.2006 koniec poprz. kwartału (rok poprz.)
1. Należności warunkowe	0	0	1 040	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	1 040	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	1 040	0
2. Zobowiązania warunkowe	12 620	9 543	12 083	15 719
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1 420	420	6 870	6 870
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1 420	420	6 870	6 870
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	11 200	9 123	5 213	8 849
- udzielonych gwarancji i poręczeń	11 200	9 123	5 213	8 849
- porozumienia z udziałowcami	0	0	0	0
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	12 620	9 543	13 123	15 719

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.

II.3. Rachunek zysków i strat – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006	I kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2006 Do 31.10.2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	480 158	480 158	395 149	395 149
- od jednostek powiązanych	18 216	18 216	825	825
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 690	2 690	2 481	2 481
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	477 468	477 468	392 668	392 668
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	452 948	452 948	375 999	375 999
- od jednostek powiązanych	17 637	17 637	573	573
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	452 948	452 948	375 999	375 999
III. Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)	27 210	27 210	19 150	19 150
IV. Koszty sprzedaży	17 370	17 370	15 012	15 012
V. Koszty ogólnego zarządu	8 940	8 940	2 242	2 242
VI. Zysk na sprzedaży (III-IV-V)	900	900	1 896	1 896
VII. Pozostałe przychody operacyjne	942	942	905	905
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	54	54	6	6
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	888	888	899	899
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	293	293	432	432
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	181	181
3. Inne koszty operacyjne	293	293	251	251
IX. Zysk z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	1 549	1 549	2 369	2 369
X. Przychody finansowe	7 860	7 860	2 169	2 169
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	18	18	96	96
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	726	726
5. Inne	7 842	7 842	1 347	1 347
XI. Koszty finansowe	799	799	553	553
1. Odsetki, w tym:	603	603	349	349
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	196	196	154	154
4. Inne	0	0	50	50
XII. Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XIII. Zysk z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	8 610	8 610	3 985	3 985

XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	8 610	8 610	3 985	3 985
XVIII. Podatek dochodowy	2 924	2 924	327	327
a) część bieżąca	2 591	2 591	743	743
b) część odroczone	333	333	-416	-416
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XXI. Zyski mniejszości	0	0	0	0
XXII. Zysk netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	5 686	5 686	3 658	3 658
Zysk netto (zanualizowany)	5 686	5 686	3 658	3 658
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	16 410 000	16 410 000	16 410 000	16 410 000
Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł) *	0,35	0,35	0,22	0,22

(*) Zysk na jedną akcję zwykłą obliczony został jako iloraz Zysku netto oraz Liczby akcji.

Liczba akcji uwzględnia zmianę wartości nominalnej akcji serii A z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł. Zmiana została dokonana w dniu 11.04.2006 r. uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.

II.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym – sprawozdanie jednostkowe

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006	I kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	138 742	138 742	117 556	117 556
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	138 742	138 742	117 556	117 556
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 641	1 641	1 641	1 641
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 641	1 641	1 641	1 641
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	119 588	119 588	110 212	110 212
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0	0
- z przeniesienia kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
- wycena opcji	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- pokrycia straty	0	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	119 588	119 588	110 212	110 212
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0

6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 650	-4 650	-4 650	-4 650
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	22 163	22 163	10 353	10 353
- wynik ubiegłego okresu	22 163	22 163	10 353	10 353
- podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienie na kapitał zapasowy	0	0	0	0
- wypłata dywidendy	0	0	0	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	22 163	22 163	10 353	10 353
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 650	4 650	4 650	4 650
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 650	4 650	4 650	4 650
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- wynik ubiegłego okresu	0	0	0	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 650	4 650	4 650	4 650
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	17 513	17 513	5 703	5 703
8. Wynik netto	5 686	5 686	3 658	3 658
a) zysk netto	5 686	5 686	3 658	3 658
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	144 428	144 428	121 214	121 214
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	139 997	139 997	118 753	118 753

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.

II.5. Rachunek przepływów pieniężnych – sprawozdanie jednostkowe

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.08.2007 do 31.10.2007	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006	I kwartał Narastająco (rok poprz.) okres od 01.08.2006 do 31.10.2006
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	5 686	5 686	3 658	3 658
II. Korekty razem	23 039	23 039	-21 410	-21 410
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Podatek dochodowy wykazany w RZiS	2 924	2 924	327	327
3. Podatek dochodowy zapłacony	-1 476	-1 476	-51	-51
4. Amortyzacja, w tym:	2 564	2 564	1 504	1 504
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
5. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	196	196	0	0
6. Udziały w zyskach (dywidendy)				
7. Przychody z tytułu odsetek	-18	-18	-322	-322
8. Koszty odsetek	603	603	24	24
9. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-54	-54	0	0
10. Zmiana stanu rezerw	5 238	5 238	-574	-574
11. Zmiana stanu zapasów	-51 061	-51 061	-33 060	-33 060
12. Zmiana stanu należności	2 911	2 911	-46 597	-46 597
13. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	59 180	59 180	57 328	57 328
14. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 032	2 032	11	11
15. Inne korekty	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	28 725	28 725	-17 752	-17 752
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	2	2	13	13
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2	2	13	13
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0

4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	41 417	41 417	3 483	3 483
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	8 604	8 604	3 433	3 433
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	2	2	50	50
3. Na aktywa finansowe, w tym:	31 911	31 911	0	0
a) w jednostkach powiązanych	31 911	31 911	0	0
- nabycie aktywów finansowych	31 911	31 911	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	900	900	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-41 415	-41 415	-3 470	-3 470
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	21 799	21 799	27 425	27 425
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	21 781	21 781	27 425	27 425
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	18	18	0	0
II. Wydatki	799	799	322	322
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0	0	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	0
8. Odsetki	603	603	24	24
9. Inne wydatki finansowe	196	196	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	21 000	21 000	27 103	27 103
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	8 310	8 310	5 881	5 881
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	8 310	8 310	5 881	5 881
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 458	1 458	5 969	5 969
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	9 768	9 768	11 850	11 850
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.

III. Informacja dodatkowa do skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2007, obejmującego okres od 1 sierpnia 2007 do 31 października 2007

1. Informacja ogólna

Przedmiotem działalności ACTION S.A. (Emitent/Spółka) oraz jej jednostek zależnych jest sprzedaż sprzętu komputerowego poprzez hurtownie, sklepy własne i obce. Grupa prowadzi sprzedaż głównie na terenie kraju.

Jednostką dominującą jest ACTION S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 46/54. ACTION Spółka Akcyjna została zarejestrowana w dniu 2 sierpnia 2004 roku w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000214038 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Wcześniej, poprzednik prawny Emitenta – ACTION spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – został zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000066230 na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Warszawie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 28 listopada 2001 roku.

ACTION S.A. jest jednostką dominującą najwyższego szczebla.

2. Opis przyjętych zasad rachunkowości

Rok obrotowy Spółki nie pokrywa się z rokiem kalendarzowym i kończy się z dniem 31 lipca. Sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2007 i za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2007 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za I kwartał 2007 roku. Analogicznie Sprawozdanie finansowe na dzień 31 października 2006 i za okres 3 miesięcy zakończonych 31 października 2006 dla potrzeb raportu oznacza sprawozdanie za I kwartał 2006 roku.

W I kwartale 2007 r. konsolidacją zostały objęte następujące spółki:

- ACTION S.A.- spółka dominująca
- EKOACTION Sp. z o.o. (poprzednia nazwa A.PL Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %)
- Action Internet Sp. z o.o. (poprzednia nazwa Action Wrocław Sp. z o.o.) - spółka zależna (100 %)
- ACTION Ukraina TzOW- spółka zależna (51 %)
- SFK Sp. z o.o.- spółka zależna (100%)
- Prologic Sp. z o.o.- spółka zależna (60 %)
- Actina Sp. z o.o.- spółka zależna (100%)
- A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie- spółka zależna (100%) (*)
- SFERIS Sp. z o.o. (poprzednia nazwa PTR Sp. z o.o.) - spółka pośrednio zależna (99,89%) (**)

(*) A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została założona 12 października 2006 r.

(**) Sferis Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została objęta konsolidacją od dnia 5 stycznia 2007 r.

Skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2007 r. został sporządzony zgodnie z MSSF, które zostały przyjęte do wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego przez spółkę dominującą wyłącznie dla potrzeb sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych z dniem 1 sierpnia 2006 r. Szczegółowy opis zasad wyceny i prezentacji został zamieszczony w skonsolidowanym raporcie rocznym za 2006 r., opublikowanym w dniu 7 grudnia 2007 r. Sprawozdania sporządzone za I kwartał roku poprzedniego oraz, w przypadku bilansu, za kwartał bezpośrednio poprzedzający kwartał objęty raportem, zostały sporządzone w sposób zapewniający porównywalność danych.

W okresie objętym raportem:

- różnice przejściowe w podatku dochodowym, spowodowane odmiennością momentu uznania przychodu za osiągnięty lub kosztu za poniesiony, wpłynęły na zmniejszenie wyniku finansowego netto o kwotę 451 tys. zł,

- w wyniku wyceny bilansowej sald walutowych na dzień 31.10.2007 r. zysk brutto Grupy został zwiększony o kwotę 2 896 tys. zł,

- zostały utworzone odpisy aktualizujące wartość należności w wysokości 44 tys. zł.

Przeliczenia złotych na euro dokonano zgodnie z par. 89 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

3. Sprawozdawczość segmentów

Dotychczas Grupa stosowała następującą politykę w zakresie segmentów działalności: podstawowym układem sprawozdawczym były segmenty geograficzne, natomiast układem uzupełniającym – segmenty branżowe.

Od początku 2006 roku układ geograficzny, który obejmował działalność na terytorium Szwajcarii, Niemiec i Ukrainy, nie odzwierciedlał istotnego obszaru organizacyjnego oraz podejmowania decyzji ponieważ działalność na terytorium Szwajcarii i Niemiec została zakończona.

Działalność Grupy opiera się na jednym segmencie branżowym – sprzedaż hurtowa sprzętu komputerowego dlatego też Grupa musiała odwołać się do niższego poziomu wewnętrznej segmentacji. Został on zaprezentowany wyłącznie w odniesieniu do pozycji rachunku zysków i strat. Spółka nie prezentuje pozostałych informacji dotyczących segmentów, takich jak: aktywa i zobowiązania segmentu oraz wydatki inwestycyjne i amortyzacja ponieważ informacje te nie są agregowane w układzie segmentów branżowych, gdyż nie służą podejmowaniu decyzji.

Wyniki segmentów za okres od 1 sierpnia 2007 do 31 października 2007 przedstawiają się następująco:

	Systemy PC	Komponenty	Multimedia	Oprogramowania	Elektronika Użytkowa	Zaawansowane Technologie i Rozwiązania Sieciowe	Active Jet	Sprzedaży Korporacyjnej	Pozycje nie przypisane	Segmenty łącznie	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	139 521	132 874	88 087	37 350	31 913	22 771	13 993	10 883	46 877	524 269	-19 092	505 177
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody ogółem	139 521	132 874	88 087	37 350	31 913	22 771	13 993	10 883	46 877	524 269	-19 092	505 177
Zysk operacyjny										10 410	-195	10 215
Koszty finansowe netto										-603	0	-603
Zysk przed opodatkowaniem										9 807	-195	9 612
Podatek dochodowy										-3 583	-124	-3 707
Zysk netto okresu obrotowego										6 224	-319	5 905
Zysk/strata mniejszości										0	904	904
Zysk/strata przypadająca na akcjonariuszy Spółki										6 224	-1 223	5 001

Wyniki segmentów za okres od 1 sierpnia 2006 do 31 października 2006 przedstawiają się następująco:

	Systemy PC	Komponenty	Multimedia	Oprogramowania	Elektronika Użytkowa	Zaawansowane Technologie i Rozwiązania Sieciowe	Active Jet	Sprzedaży Korporacyjnej	Pozycje nie przypisane	Segmenty łącznie	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	76 235	144 801	83 222	36 834	14 036	11 275	9 390	3 445	56 105	435 343	-23 254	412 089
Sprzedaż między segmentami	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przychody ogółem	76 235	144 801	83 222	36 834	14 036	11 275	9 390	3 445	56 105	435 343	-23 254	412 089
Zysk operacyjny										4 707	-809	3 898
Koszty finansowe netto										-349	0	-349
Zysk przed opodatkowaniem										4 358	-809	3 549
Podatek dochodowy										-455	0	-455
Zysk netto okresu obrotowego										3 903	-809	3 094
Zysk/strata mniejszości										0	-120	-120
Zysk/strata przypadająca na akcjonariuszy Spółki										3 903	-689	3 214

4. Sezonowość sprzedaży

Działalność Grupy ACTION charakteryzuje się nieznaczną sezonowością sprzedaży. Grupa odnotowuje najwyższą sprzedaż w drugim kwartale roku obrotowego. Sprzedaż w pozostałych okresach utrzymuje się na podobnym poziomie.

5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

	I kwartał 2007	I kwartał 2006
sprzedaż netto	505 177	412 089
Zysk brutto ze sprzedaży	36 244	22 106
marża ze sprzedaży	7,17%	5,36%
EBIT	10 215	3 898
marża EBIT	2,02%	0,95%
Zysk netto	5 001	3 214
marża netto	0,99%	0,78%

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy Kapitałowej ACTION S.A. zrealizowane w I kwartale 2007 roku wyniosły 505 177 tys. zł wobec 412 089 tys. zł zrealizowanych w I kwartale 2006 roku, co oznacza wzrost o 22,6%.

Wzrost przychodów ze sprzedaży o 93 088 tys. zł w porównaniu z pierwszym kwartałem 2006 związany był zarówno z czynnikami zewnętrznymi jak i wewnętrznymi. Wśród czynników zewnętrznych największe znaczenie miały przede wszystkim:

- poprawa ogólnej sytuacji gospodarstw domowych w porównaniu wynikająca ze wzrostu ich dochodów oraz stabilizacji ekonomicznej,
- nieprzerwany wzrost gospodarczy na rynku wewnętrznym, stabilna inflacja mimo niewielkiego wzrostu oraz ogólna poprawa sytuacji gospodarczej kraju,
- długofalowy napływ środków unijnych do krajowych podmiotów publicznych i prywatnych,
- wzrost wartości waluty krajowej, a poprzez to spadek cen na komponenty IT.

Do sukcesu Spółki na rynku w istotny sposób przyczyniły się również działania podejmowane wewnątrz Spółki, takie jak:

- ciągła optymalizacja stanów magazynowych i strumieni zapasów,
- wzrost asortymentu oferowanych produktów i usług,
- poszukiwanie nisz sprzedażowych na rynkach krajowym i zagranicznych,
- optymalizacja kanałów dystrybucji i poszukiwanie nowych rozwiązań w zakresie metod sprzedaży,
- poszukiwanie nowych rozwiązań technologicznych wykorzystywanych przy produkcji i logistyce.

W I kwartale 2007 roku Grupa ACTION S.A. wypracowała marżę ze sprzedaży na poziomie 7,17 %. Uzyskana marża jest wyższa o 1,81 pp. od uzyskanej marży w porównywanym kwartale roku 2006.

Wypracowany zysk netto równy 5 001 tys. zł jest o 1 787 tys. zł wyższy od poziomu zysku netto osiągniętego w porównywanym okresie roku poprzedniego.

Pomimo silnej konkurencji rynkowej, zmiennych czynników otoczenia branży, Grupa ACTION S.A. stara się wyjść na przeciw wyzwaniom, jakie stawia rynek. Zmiany podążają w kierunku automatyzacji i wzrostu sprzedaży za pośrednictwem internetowego kanału dystrybucji. Działania w obszarze logistyki obejmować będą

zakup nowych technologii, zwiększenie powierzchni magazynowej oraz wzrost automatyzacji w funkcjonowaniu magazynów.

Najistotniejsze wydarzenia z I kwartału 2007 roku zostały zaprezentowane poniżej.

W dniu 13 sierpnia 2007 roku rozstrzygnięto przetarg na zespół serwerów dla Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej. Wygrała oferta konsorcjum WASKO – ACTION. Wartość oferty to 7 200 tys. zł netto.

24 sierpnia 2007 r. w Charkowie ACTION Ukraina TzOW, spółka zależna ACTION S.A. otworzyła kolejny obiekt sieci Szok. Jest to już piąty wielkopowierzchniowy sklep RTV/AGD na Ukrainie należący do tej spółki. Rozwijanie działalności na szybko rosnącym ukraińskim rynku jest jednym ze strategicznych celów spółki. Nowy sklep ma powierzchnię ponad 4 tys. m.kw. Kolejny market został otwarty 15 października w Równem. Łączna powierzchnia sprzedaży sklepów sieci należącej do Action wynosi 11,7 tys. m.kw. Po otwarciu marketu w Równem wartość ta wzrosła o kolejne 2 tys. m.kw. We wszystkich obiektach sieci zatrudnienie znajdzie na koniec roku 380 osób. Do końca 2008 r. planowane jest otwarcie na Ukrainie kolejnych –2 - 3 sklepów Szok. Oprócz sklepów wielkopowierzchniowych, do ACTION Ukraina TzOW należy także 10 sklepów średniopowierzchniowych Krez, znajdujących się m.in. w Łucku, Sokalu, Lwowie i Czerwonogrodzie.

Pod koniec sierpnia ACTION S.A. podpisała z AMD nową umowę, na mocy której od 1 września 2007 otrzymała status AMD CPU Master Distributor. Tym samym Spółka dołączyła do elitarnego grona najbardziej zaufanych partnerów AMD. Advanced Micro Devices (NYSE: AMD) jest wiodącym globalnym dostawcą innowacyjnych rozwiązań obliczeniowych dla komputerów, grafiki oraz elektroniki użytkowej.

W dniu 6 września 2007 r. ACTION S.A. i A.PL Sp. z o.o. zawarły aneksy do trzech umów pożyczek udzielonych w poprzednim roku obrotowym, których termin spłaty upływał w dniach 30 września i 31 października 2007 roku. Zgodnie z treścią zawartych aneksów, nowy termin spłaty upływał w dniu 30 listopada 2007. W dniu 30 listopada 2007 podpisano kolejne aneksy, dla wszystkich umów pożyczek, przedłużające terminy spłaty do 31 maja 2008 r.

Łącznie ACTION S.A. udzieliła spółce zależnej A.PL Sp. z o.o. pożyczek w łącznej wysokości 2 066 tys. zł

W Salonach Komputerowych Sferis, spółki zależnej ACTION S.A. od września 2007 są dostępne produkty i usługi Orange. To efekt umowy agencyjnej podpisanej przez SFERIS Sp. z o.o. i PTK Centertel. Umowa przyniesie korzyści nie tylko stronom umowy ale także spółkom należącym do Grupy. Dzięki podpisanej umowie SFERIS ma prawo do zawierania umów z klientami w imieniu PTK Centertel od 1 września 2007. Oznacza to, że posiadające autoryzację Centertela Salony Komputerowe Sferis będą mogły oferować klientom usługi transmisji danych (Orange Go, Business Everywhere i Neostradę) oraz produkty prepaid.

W dniu 13 września 2007 r. Spółka otrzymała podpisany przez Bank Polska Kasa Opieki S.A. aneks nr 6 do Umowy Nr 2005/1006392654 kredytu w rachunku bieżącym z dnia 14.06.2005 r.

Na podstawie powyższego aneksu wysokość udzielonego Emitentowi kredytu w rachunku bieżącym, przeznaczonego na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej, zwiększona została z kwoty 25 000 tys. zł do kwoty 50 000 tys. zł, a okres wykorzystania kredytu przedłużony został do dnia 30.04.2008 r. (data ta jest także terminem ostatecznej spłaty kredytu przez Emitenta).

Zabezpieczeniem kredytu są: pełnomocnictwo do rachunków bankowych prowadzonych w VII Oddziale Banku w Warszawie; oświadczenie Emitenta o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do kwoty 75 000 tys. zł.; zastaw rejestrowy na zapasach magazynowych o wartości 50 000 tys. zł. wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej.

W dniu 25 września 2007 roku Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS, na podstawie którego w dniu 11 września 2007 dokonana została rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego w ACTINA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, będącej jednostką zależną ACTION S.A.

Wysokość kapitału zakładowego ACTINA Sp. z o.o. po rejestracji podwyższenia wynosi 29 550 tys. zł i dzieli się na 59 100 równych udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym przysługują ACTION S.A. Kapitał został opłacony gotówką w całości.

9 października 2007 ACTION S.A. zawarła umowę z firmą LeftHand, wiodącym producentem oprogramowania finansowo-księgowego na platformę Linux oraz jednym z czołowych polskich producentów oprogramowania ERP i CRM pod Windows, na mocy której już od października poszerzona została oferta oprogramowania

biznesowego typu ERP i CRM. Oferta ACTION zwiększyła się o kolejne programy biurowe. W wyniku nawiązanej współpracy oferta ACTION zwiększyła się o następujące programy w wersjach BOX: "LeftHand Pełna Księgowość", "LeftHand Mała Księgowość", "LeftHand CRM", "LeftHand e-Faktura" oraz "LeftHand Środki Trwałe". Wszystkie programy dostępne są zarówno w wersji na Windows, jak i na system Linux.

23 października 2007 r. Zarząd otrzymał podpisany przez Bank Aneks nr 1 do Umowy Kredytowej nr BOK/KRB/0586/06 z dnia 30.10.2006 r., zawarty przez Emitenta z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A.

Na podstawie powyższego aneksu z dnia 11 października 2007 r. wysokość udzielonego emitentowi kredytu zwiększona została z kwoty 21000tys. zł. lub jej ekwiwalentu w USD lub w EUR do kwoty 40 000tys. zł lub jej ekwiwalentu w USD lub w EUR w okresie od 15 października 2007 r. do 29 lutego 2008 r. (od dnia 1 marca 2008 r. do dnia 30 września 2008 r. wysokość kredytu powróci do poprzedniej wartości, tj. 21 000 tys. zł lub jej ekwiwalentu w USD lub w EUR). Na podstawie powyższego aneksu okres wykorzystania kredytu przedłużony został do dnia 30 września 2008 r. (data ta jest także terminem ostatecznej spłaty kredytu przez Emitenta).

Zabezpieczeniem kredytu są: oświadczenie Emitenta o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do kwoty 48 000tys. zł.; zastaw rejestrowy na zapasach magazynowych o wartości 23 750 tys. zł. wraz z oświadczeniem Emitenta o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w zakresie roszczeń wynikających z umowy zastawu rejestrowego, cesja należności oraz cesja praw z polisy ubezpieczeniowej.

Kredyt przyznany Emitentowi na podstawie ww. aneksu przeznaczony jest jak dotychczas na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej.

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie objętym raportem wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze, które miały istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe. Są to:

- utworzenie rezerwy na przyszłe obciążenia z tytułu aktualizacji Kontraktu menedżerskiego na kwotę 3 388 tys. zł

W dniu 8 listopada 2007 r. został podpisany aneks nr 6 do umowy zawartej 21 sierpnia 2006 r. - „Kontrakt Menedżerski”, zawartej pomiędzy ACTION S.A., a Prezesem Zarządu Spółki Panem Dariuszem Jackiem Krawcem. Umowa ta może spowodować w przyszłości zmiany w proporcjach akcji posiadanych przez dotychczasowych akcjonariuszy. W wyniku podpisania w/w aneksu modyfikacji uległ Program Opcji Menedżerskich, do którego uprawniony jest Pan Dariusz Jacek Krawiec.

Modyfikację Programu, dokonaną 8 listopada 2007 r., zatwierdziła Rada Nadzorcza Spółki w dniu 8 listopada 2007 r. W celu zatwierdzenia zmian programu i wprowadzenia stosownych zmian w statucie Spółki, w dniu 5 grudnia 2007 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które podjęło Uchwałę nr 3 zmieniającą uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 15 listopada 2006 roku w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego oraz zmiany uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Zgromadzenia z dnia 15 listopada 2006 w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii A oraz wyłączenia prawa poboru warrantów subskrypcyjnych.

Zgodnie z powyższymi zmianami w Programie Opcji Menedżerskich Pan Dariusz Jacek Krawiec uprawniony jest do objęcia w okresie do końca 2008 r. 547.000 akcji Spółki (co stanowić będzie 3,2 % przyszłej ogólnej liczby akcji Spółki). Akcje te obejmowane mają być w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w zamian za warrantów subskrypcyjnych wyemitowane przez Spółkę. Uchwały zatwierdzające pierwotne warunki kontraktu podjęło Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki oraz Rada Nadzorcza Spółki w dniu 15.11.2006 r.

Wykonując zapisy Uchwał nr 3 i 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 15.11.2006 r. w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego oraz w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych, zmienionych Uchwałą nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 5.12.2007 r., a także umowy z dnia 30.11.2007 r. zawartej przez Emitenta, członka jej zarządu oraz dom maklerski, na podstawie Uchwały nr 1 Zarządu z dnia 5.12.2007 r., wyemitowanych zostało 547.000 imiennych warrantów subskrypcyjnych Serii A uprawniających do objęcia 547.000 akcji w warunkowo podwyższonym kapitale zakładowym Emitenta.

Zgodnie z ww. umową, w dniu 6.12.2007 r., dokument (odcinek zbiorowy) warrantów subskrypcyjnych został przekazany domowi maklerskiemu celem zdeponowania i późniejszego wydania osobie uprawnionej.

W kosztach wynagrodzeń 2006 r., została ujęta wartość opcji oszacowana na podstawie pierwotnych założeń programu, przypadająca na rok 2006 w kwocie 1 509 tys. zł. Na podstawie ostatecznej wyceny modyfikacji kontraktu sporządzonej po zatwierdzeniu programu motywacyjnego w ciężar wyniku I kwartału 2007 r. została utworzona rezerwa w wysokości 3 388 tys. zł.

Zmiana kontraktu przewiduje również świadczenie rzeczowe o wartości oszacowanej na kwotę 290 tys. zł. Na równowartość tego świadczenia została również utworzona rezerwa.

- utworzenie rezerwy na przyszłe zobowiązania związane z opłatami na rzecz organizacji zbiorowego zarządzania prawami autorskimi i pokrewnymi z tytułu sprzedaży urządzeń i nośników w kwocie 1 017 tys. zł

7. Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki

Pod koniec listopada asortyment ACTION S.A. został poszerzony o nową linię obudów firmy Asus, co w znacznym stopniu zwiększa ofertę Emitenta.

8. Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Prognozy dotyczące bieżącego roku obrotowego 2007/2008 zostaną opublikowane w odrębnym raporcie i będą obejmowały przychody ze sprzedaży, oraz zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki za okres od 1 sierpnia 2007 do 31 lipca 2008.

9. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazaniem zmian w strukturze własności Spółki.

Według posiadanych przez Spółkę informacji, akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na WZA na dzień przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, tj. 1.10.2007 r. byli:

1. Piotr Bieliński	28,83% liczba akcji	4 731 004
2. Olgierd Matyka	21,32% liczba akcji	3 500 000
3. Wojciech Wietrzykowski	8,53% liczba akcji	1 400 000
4. OPERA FIZ	5,36% liczba akcji	879 187

Emitent posiada informacje, że powyższy stan zmienił się na dzień przekazania raportu kwartalnego, tj. 17 grudnia 2007 r. i przedstawia się następująco:

1. Piotr Bieliński	28,83% liczba akcji	4 731 004
2. Olgierd Matyka	21,32% liczba akcji	3 500 000
3. OPERA FIZ	10,08% liczba akcji	1 653 758
4. Wojciech Wietrzykowski	8,53% liczba akcji	1 400 000

10. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami

Na dzień przekazania raportu za IV kwartał 2006 r. tj. 1 października 2007 stan posiadania akcji ACTION S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące przedstawiał się następująco:

Jacek Dariusz Krawiec	0 akcji
Piotr Bieliński	4 731 004 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Kazimierz Lasecki	715 762 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Olgierd Matyka	3 500 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Wojciech Wietrzykowski	1 400 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł

Emitent posiada informacje, że powyższy stan zmienił się na dzień przekazania raportu kwartalnego, tj. 17 grudnia 2007 r. stan ten uległ zmianie i przedstawia się następująco:

Jacek Dariusz Krawiec	0 akcji
Piotr Bieliński	4 731 004 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Kazimierz Lasecki	715 762 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Olgierd Matyka	3 500 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Wojciech Wietrzykowski	1 400 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł
Ewa Joanna Wójcik	2 000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł

11. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Na dzień przekazania raportu względem Spółki i jednostek od niej zależnych nie wszczęto przed sądami, organami właściwymi dla postępowania arbitrażowego lub organami administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość, ustalona odrębnie dla poszczególnych postępowań i łącznie dla wszystkich postępowań, stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

12. Informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną

W okresie 3 miesięcy zakończonych 31 października 2007 roku Spółka lub jednostka od niej zależna nie zawierały transakcji z podmiotami powiązanymi, których łączna wartość przekroczyłaby, wyrażoną w złotych, równowartość 500.000 Euro, a które nie byłyby transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych, i których charakter oraz warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną.

ACTION S.A. udzieliła swojej spółce zależnej A.PL Sp. z o.o. pożyczek w wysokości 2 066 tys. zł. Termin spłaty upływa 31 maja 2008 roku. Łączna wartość transakcji zawartych w bieżącym roku obrotowym przez ACTION S.A. i jej podmioty zależne z udziałem podmiotów powiązanych nie przekroczyła równowartości 500 000 Euro w odniesieniu do każdej spółki powiązanej osobno.

13. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

Na koniec I kwartału 2007 r. wartość udzielonych gwarancji i poręczeń wynosiła 12 620 tys. zł. Wszystkich gwarancji i poręczeń udzieliła ACTION S.A. i ich łączny udział w wartości kapitału własnego Spółki nie osiąga 10 %.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
W – ce Prezes Zarządu

Kazimierz Lasecki
W – ce Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 17 grudnia 2007 r.